VENDIM I ASAMBLESE SE AKSIONEREVE

Sot ne daten gzéf Qershor 2012 u mblodh Asambleja Zakonshme
Aksionereve te shogerise "AUTCG CITY” SH.A, shogeri shgiptare,
Z¥ra e rregjistruar e seciles ndodhet ne Tirane, ne adresen:
Autostrada Tirane-Durres,kmS,Tirane, me Aksioner te Vetem
shogerine Union Grup sh.p.k, perfagesuar me Vendim te Asamblese
te Ortakeve te shogerise Union Grup sh.p.k date 252.06.2012 nga
Z. Niko Leka.

Bazuar ne Statutin e shogerise merr vendimin sa vijon:

1. Miratimin e llogarive vijetore te shogerise “AUTO cCITY~
SH.A per vitin 20171.

2. Miratimin e Raportit te Ekspertit Kontabel shogerise ALB
BB AUDITING sh.p.k Per pasqgyrat financiare ber wvitin
2014 .

3. Te kaloje fitimin e vitit 2011 ta shogerise ne shumen
prej 5.086.506 LEk (pese milion e tetedhjet e gjashte

mije e peseqgind e gjashte) leke, Per te kompenesuar
humbjet e mbartura.

4. Emerimin e shogerise ALBR BB AUDITING sh.p.k, si Ekspert

Kontabel te shogerise per pPasgyrat financiare per Vitin
2012.

5. Ngarkohet Administratori i shogerise Z.Varuzhan
PIRANJANI te kryeje te gjitha procedurat e nevojshme ne
lidhje me zbatimin e vendimit te mesiperm.

Vendimi i mesiperm merret nga Asambleja e Aksionereve, bazuar ne
nenet perkates te Statutit te shogerise, si dhe te ligjit nr.9901
dt. 14.04.2008 “per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”.

Per sa me siper u lexua ky vendim,i cili pasi lexohet, firmoset
me vullnet te lire nga Aksioneret.

Asambleja e Aksionereve
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UNION GRUP
VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Sot ne daten Z2 Qershor 2012, u mblodh Asambleija
Jashtezakonshme Ortakeve te shogerise “Union Grup”
sh.p.k., shogeri shgiptare me pergjegjesi te kufizuar,
zyra e rregjistruar e seciles ndodhet ne Tirane, ne
adresen: Bulevard “ZOG T Pall 12 Katesh,perballe
Stacionit te Trenit, Tirane, e perbere nga ortaket

1. Niko Leka
2. Eduard Shima

3. Varuzhan Piranijani.

Pasi u verifikua pjesemarrja e ortakeve, rezultoi se jane
te pranishem ne mbledhje ortaket ge perfagesojne 100% te
pjeseve te shogerise, te cilet konfirmuan gjithashtu se
jane njoftuar per zhvillimin e kesaj mbledhje sipas

procedures te percaktuar ne ligj dhe ne Statut.

Pas shgyrtimit te Raporteve mbi llogarite Vvijetore
per Vitin 2011 te shogerise “AUTO CTITY” SH.A, ku shogeria
“Union Grup” sh.p.k eshte Aksioner i Vetem me 100% te
aksioneve, dhe bazuar ne statutin e shogerise Asambleja e
Ortakeve mori vendim perkatesisht me rendin e dites si me

poshte, me miratimin e te gjithe ortakeve te pranishem:

1. Miratimin e llogarive vijetore te shogerise “AUTO
CITY” SH.A per vitin 2011.

2. Miratimin e Raportit te Ekspertit Kontabel
shogerise ALB BB AUDITING sh.p.k per pasqyrat
financiare per vitin 2011.

3. Te kaloje fitimin e wvitit 2011 te shogerise ne
shumen prej 5.086.506 LEk (pese milion e
tetedhjet e gjashte mije e pesegind e gjashte)

leke, per te kompenesuar humbjet e mbartura.

/ Bul. “Zogu 1", Pallati perballe Stac. Trenit, Tirane, Shqiperi
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UNION GRUP

4. Emerimin e shogerise ALB BB AUDITING sh.p.k, si

Ekspert Kontabel te shogerise per pasqyrat

financiare per vVitin 2012.

5. Asambleja e Ortakeve vendos te autorizoje
Administratorin e shogerise Union Grup sh.p.k
Z.Niko LEKA dhe i Jjep atij tager te plote per ti
perfagesuar dhe nenshkruar ne Mbledhjen e
Zakonshme te Asamblese se Eksionereve te
shogerise “AUTO CITY” SH.A, si dhe te kryeje te
gjitha procedurat e nevojshme per zbatimin e

vendimit te mesiperm.

Vendimi 1 mesiperm merret nga Asambleja e Ortakeve,
bazuar ne nenet perkates te Statutit te shogerise, si dhe
te ligjit nr. 9901 dt. 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe

Shogerite Tregtare”.

Per sa me siper u hartua ky vendim,i cili pasi lexohet,

firmoset me vullnet te lire nga Ortaket.,

Asambleja e Ortakeve

Niko Leka Eduard Shima Varuzhég/;’ra?}ég;/
) /(—ftutl(‘q
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Emertimi dhe Forma ligjore AUTO - CITY sha

NIPT -i K81918006B
Adresa e Selise Autostrada Titane-Durres,Kashar,prane Citypark
Data e krijimit 07/07/2008

Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Eksport,import,ekspozim,promovim dhe tregetimin
e artikujve dhe mallrave te cdo lloji,ne menyre
te vecante te automjeteve

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare )

Viti 2011

Pasqyra Financiare jane individuale

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2011
Deri 31.12.2011

Data e mbyllies se Pasqyrave Financiare 30.03.2012




Pasqyrat Financiare te Vitit 2011
2011
N AKTIVET SHeNme)  porortioss | Pamaninese
1 AKTIVET AFATSHKURTRA 268,034,789 657,007,170
1 Aktivet monetare 49,043,012 1,616,578
> Banka 48,515,029 1,076,070
> Arka 527,983 540,508
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 179,299,450 487,049,890
> Kliente per mallra, produkte e sherbime 47,134,755 15,547 978
> Debitore Kreditore te tiere 76,780,829 362,900,404
> Tatim mbi fitimin 40,000 40,000
> Tvsh 55,343,866 108,561,508
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
>
>
4 Inventari 0 38,250,490
> Lendet e para 38,250,490
> [Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 39,692,327 130,090,212
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 39,692 327 130,090,212

> Te ardhura per tu arketuar

AKTIVET AFATGJATA

1,255,279,833

1,063,786,873

1 Investimet financiare afatgjata 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 1,251,822,333 220,790,534
> Toka 208,343,907 208,343,907
> Ndertesa 1,033,575,026
> Makineri dhe paisje 5,508,452 6,854,303
> Aktive tjera afat gjata materiale 4,394,949 5,692,324
3 Ativet biologjike afatgjata /5 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 3,457,500 3,457,500
5 Kapitali aksioner i pa paguar | - 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata, punime ne proces " 0 839,538,839

-

TOTALI AKTIVEVE (I+11) e

YA,

1,523,314,622

1,720,794,043
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2011

2011
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime| ~_Ferudha Feniticha
Raportuese Para ardhese
1 PASIVET AFATSHKURTRA 120,373,019 205,750,739
1 Derivativet 0 0
2 Huamarjet 0 15,347,074
> Overdraftet bankare 15,347,074
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 109,763,999 190,403,665
> Te pagueshme ndaj furnitforeve 107,935,339 150,137,153
> Te pagueshme ndaj punonjesve 522,540 0
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 144,199 81,626
> Detyrime tatimore per TAP-in 104,039 72,034
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0 0
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0 0
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0 0
> Dividente per tu paguar 0 0
> Debitore dhe Kreditore te tjere 1,057,882 40,112,852
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 10,609,020 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0

PASIVET AFATGJATA

1,419,126,890

1,536,315,098

1 Huat afatgjata

1,419,126,890

1,536,315,098

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

1,419,126,890

1,536,315,098

> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0

TOTALI PASIVEVE (I+ll) 1,539,499,909 1,742,065,837

] KAPITALI -16,185,287 -21,271,794

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

3 Kapitali aksionar 2,000,000 2,000,000

4 Primi aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statutore

7 Rezervat ligjore

8 Rezervat e tjera

9 Fitimet e pa shperndara AN B -23,271,794 -1,928,477

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar /.° o~ 0] 5,086,506 21,343,317

\

&

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT

41118

1,523,314,622

1,720,794,043

1,623,314,622
0




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

e Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 0 0
2 (Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 103,695,656 45,459,445
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 39,630,309 24,117,880
5 |Kosto e punes 9,998,047 8,196,505
Pagat e personelit 9,223,048 7,665,541
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 774,999 530,964

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 11,062,279 1,019,079
7 [Shpenzime te tjera 35,293,709 20,182,740
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7 ) 95,984,344 53,516,204
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 7,711,311 -8,056,759
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -2,624,805 -13,286,558

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ. afatgjata

122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -6,673,148 8,887

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 4,048,343 -13,295,445

124  Te ardhura dhe shpenzime te lfera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -2,624,805 -13,286,558
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 ) 5,086,506 -21,343,317
15 [Shpenzimet e tatimit mbi f:timin‘//\:.’ﬁ\ 19 ”:Q\\
16 5,086,506 -21,343,317

Fitimi (humbja) neto e vitit fi nanc
e ! g&; M ty |




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2011

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte e e
Raportuese Para ardhese
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit
Fitimi para tatimit 5,086,506 -21,343,317
Rregullime per :
Amortizimin 11,062,279 1,019,079
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa
Rritie/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 398,148,325 -500,940,319
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tiera
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 38,250,490 31,580,896
Rritie/renie ne tepricen e detyrimeve .per tu paguar -80,639,666 112,703,145
nga aktiviteti
MM te perfituara nga aktivitetet 371,907,934 -376,980,516
Interesi i paguar 0 0
Tatim mbi fitimin i paguar 0 0
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 371,907,934 -376,980,516
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -192,965,298 -512,623,988
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese -191,946,219 -511,604,908
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 0 0
Te ardhura nga huamarrje afatgjata -132,535,282 520,622,095
Pagesat e detyrimive te gerase financiare
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare -132,535,282 520,622,095
47,426,433 -367,963,329
1,616,578 369,579,907
49,043,012 1,616,578
0 0




Nie pasqyre e pa Konsoliduar

Pasqyra

e Ndryshimeve ne Kapital 2011

Kapitali aksionar | Primi aksionit [Aksione thesari |Rezerva stat.ligjore | Fitimi pashperndare TOTALI

I |Pozicioni me 31 dhjetor 2009 2,000,000 -1,928,477 71,52
A |Fitimi neto per periudhen kontabel -21,343,317 -21,343,31

B |Dividentet e paguar

1 [Emetimi kapitali aksionar 0 |
2 |Aksione te thesari te riblera (
lll |Pozicioni me 31 dhjetor 2010 2,000,000 -23,271,794 -21,271,79¢
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 5,086,506 5,086,50¢
2 |Dividentet e paguar (
3 |Emetimi kapitali aksionar €
4 |Aksione te thesari te riblera C
lll [Pozicioni me 31 dhjetor 2011 2,000,000 -18,185,287 -16,185,287

A




Aktivet Afatgjata Materiale 2011

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2011 31/12/2011
1 |Toka 208,343,906 0 0 208,343,906
2 [Ndertesa 0 1,042, 192,286 0 1,042,192,286
3 [Pajisje dhe vegla pune 12,907,230 247 549 381,415 12,773,364
4 |Mjete Transporti 0 0 0 0
5 |Pajisje Informatike 530,367 85,533 49 875 566,025
TOTALI 221,781,503 1,042,525 367 431,290 1,263,875,580
Amortizimi A.A.Materiale 2011
el ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2011 Shtesa Pakesime 31/12/2011
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertesa 0 8,617,260 8,617,260
3 [Pajisje dhe vegla pune 893,490 2,321,205 3,214,695
4 [Mjete Transporti 0 0 0
5 |Pajisje Informatike 97,479 123,814 221,293
0
TOTALI 990,969 11,062,279 0 12,053,248
Vlera Kontabel Neto e A A .Materiale 2011
i : Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2011 Shtesa Pakesime 31/12/2011
1 [Toka 208,343,906 0 0 208,343,906
2 [Ndertesa 0 1,033,575,026 0 1,033,575,026
3 [Pajisje dhe vegla pune 12,013,740 -2,073,656 381,415 9,558,669
4 |Mjete Transporti 0 0 0 0
5 [Pajisje Informatike 432,888 -38,280 49 875 344,733
0
TOTALI 220,790,534 1,031,463,089 431,290 1,251,822,332
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Ret

SHENIMET

SPJEGUESE

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

I AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

3 Banka
Nr Bt | Barias Manedhs Nr llogarise Vlera ne Kur5|_ _ Vlera ne
valute fund vitit leke
UNION BANK LEK 19,667 1 19,667
EURO 70,145 138.93 9,745,198
DEPOZITE |EUROQO 278,000 138.93 38,222,220
BKT LEK 472,517 1 472,517
EURO 399 138.93 55,428
Totali 48,515,029
4 Arka
N EMERTIMI Vlera ne Kursi Vlera ne
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 527,983 1 527,983
Arka ne Euro -
Arka ne Dollare
Totali 527,983
9 2 Derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim
6 3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra
7 > Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithse; Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
8 > Debitore Kreditore te tjere 76,780,829

9 > Tatim mbi fitimin




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Tatimi i derdhur paradhenie
Tatimi i vitit ushtrimor
Tatimi i derdhur teper
Tatim rimbursuar

Tatim nga viti kaluar

> Tvsh

Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Tvsh e rimbursuar nga tatimet

Tvsh e zbriteshme ne mbylije te vitit

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

4 Inventari

Lendet e para
Inventari Imet
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
Aallra per rishitje

Parapagesa per furnizime

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

> Te ardhura per tu arketuar

]

AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

Leke
Leke
Leke
Leke

Leke

Leke
Leke
Leke

Leke

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
39,692,327

39,692 327

108,561,508

16,028,879

22,746,521

46,500,000

55,343,866




34

35

36

37

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Analiza e posteve te amortizushme

. Viti raportues Viti paraardhes
Nr Emertimi — R
Vlera Amortizimi VI.mbetur Vlera Amortizimi VI.mbetur
Toka 208,343,906 . 208,343,906 208,343,907 208,343,906
Ndertesa 1,042,192,286 8,617,260 1,033,575,026
Paisje dhe veg| 12,773,364 3,214,695 9,558,669 12,807,230 893,490 12,013,740
Mjete transporf] E : - 107,956 107,956
Paisje informat] 566,025 221,293 344,732 530,367 97,479 432,888
tot AAM 1,251,822,333 220,790,534
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata .
| PASIVET AFATSHKURTRA
1 Derivativet Nuk ka
2 Huamarjet Nuk ka
> Overdraftet bankare Nuk ka
> Huamarrje afat shkuatra Nuk ka
3 Huat dhe parapagimet Nuk ka
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 107,935,339
Fatura gjithsej Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
> Te pagueshme ndaj punonjesve 522540
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 144,199
> Detyrime tatimore per TAP-in 104,039
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin \ Nuk ka




50 >

52 >

53 >

54 >

25 4

56 5

58 1
59 >
60 >
61 2
62 3
63 4
1]
66 1
67 2
68 3
69 4
70 5
1 6
72 7
73 8
4 9
5 10

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tiere

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
Bono te konvertueshme

Huamarije te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
Kapitali aksionar

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit {Negative)
Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

Fitimet e pa shperndara

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

1,057,882

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

2,000,000

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

23,271,794

5,086,506




e Fitimi i ushtrimit

Leke 5,086,506
¢ Shpenzime te pa zbriteshme Leke 0
e Fitimi para tatimit Leke 0
e Tatimi mbi fitimin Leke

C Shénime té tiera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qge korigjim nuk ka.
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Sgarim:

percaktuara

SHENIMET SPJEGUESE

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé &shté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabel

b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
) Shénime te tjera shpjegegse
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